1

宜蘭區 100 學年度高中高職聯合登記分發入學委員會

第第第第四四四四次次次次委員會委員會委員會委員會  會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、開會時間：100 年 09 月 21 日(二)上午 11:30~12:00

貳、開會地點：國立羅東高工至善樓三樓第二會議室

參、主席：許主任委員明文                       紀錄：黃雲春組長

肆、列席指導：教育部中部辦公室沈督學溪南、

宜蘭縣政府教育處吳處長清鏞

伍、出席人員：本會全體委員(如 P.4 附表一簽到表)

陸、主席致詞：略

柒、長官致詞：略

捌、上次會議決議事項：

    案由一、宜蘭區 100 學年度高中高職五專聯合登記分發入學各招生學校錄取榜單、名

額提請檢核。

     決議：逐校確認後通過

     執行：依時(100 年 8 月 9 日下午 2 時)由委員會及各招生學校公告榜單。

玖、工作報告：

一、 本區高中高職聯合登記分發作業 100 年 8 月 23 日完成相關統計作業，函送主委

學校，相關作業已順利辦理完畢，謝謝各委員委員、各校校長的指導及教務主任、

業務承辦人員的配合，讓本校順利完成任務。

二、 各招生學校作業費部分依第二次委員會通過之經費概算表執行，各校明細如附件

一(p.3)，扣除其餘必要支出外所餘經費由主委學校依「高級中等學校辦理招生入

學試務報名費支用注意事項」規定統籌使用

 2

拾、提案討論

案由一案由一案由一案由一、本委員會 100 學年度經費收支決算表如附件二(另附)，提請審議。

說明：依本委員會第二次會議決議辦理，相關經費收支均悉依 94.8.23 部授教中(二)字第

0940512910 號函，「高級中等學校辦理招生入學試務報名費支用注意事項」辦理

經費編列與使用。

決議決議決議決議：：：：照案通過

案由案由案由案由二二二二、本區 100 學年度高中高職聯合登記分發承辦工作人員敘獎案，提請討論。

說明：依往例由委員會發文薦請各校辦理敘獎，各校承辦教務(校務)主任記功乙次及承辦

組長嘉獎貳次，餘承辦人嘉獎乙次，各校自行核定 2 至 3 人，主委學校敘獎人數由

主任委員核定之。

決議決議決議決議：：：：照案通過照案通過照案通過照案通過

拾壹、臨時動議：無

拾貳、散會：12:00

 3

附件一附件一附件一附件一、、、、宜蘭區宜蘭區宜蘭區宜蘭區 100 學年度高中高職聯合登記分發入學新生報到資料處理工作費一覽表學年度高中高職聯合登記分發入學新生報到資料處理工作費一覽表學年度高中高職聯合登記分發入學新生報到資料處理工作費一覽表學年度高中高職聯合登記分發入學新生報到資料處理工作費一覽表

項次項次項次項次    學校學校學校學校    報到人數報到人數報到人數報到人數((((人人人人))))

新生報到作新生報到作新生報到作新生報到作

業費金額業費金額業費金額業費金額

(10(10(10(10 元元元元////人人人人))))

新生資料處新生資料處新生資料處新生資料處

理費金額理費金額理費金額理費金額

(10(10(10(10 元元元元////人人人人))))

合計合計合計合計((((領據金額領據金額領據金額領據金額))))

1 羅東高中 107 1,070 1,070 2,140

2 宜蘭高中 119 1,190 1,190 2,380

3 蘭陽女中 127 1,270 1,270 2,540

4 南澳中學 25 250 250 500

5 慧燈中學 88 880 880 1,760

6 中道中學 20 200 200 400

7 蘇澳海事 255 2,550 2,550 5,100

8 羅東高商 156 1,560 1,560 3,120

9 頭城家商 207 2,070 2,070 4,140

10 宜蘭高商 300 3,000 3,000 6,000

11 羅東高工 120 1,200 1,200 2,400

12 宜蘭大學進修學校 51 510 510 1,020

13 羅東高商進修學校 134 1,340 1,340 2,680

14 頭城家商進修學校 79 790 790 1,580

15 宜蘭高商進修學校 92 920 920 1,840

16 羅東高工進修學校 27 270 270 540

合計合計合計合計    1,907 1,907 1,907 1,907 19,070 19,070 19,070 19,070 19,070 19,070 19,070 19,070 38,140 38,140 38,140 38,140

 4

附表一附表一附表一附表一、、、、簽到表簽到表簽到表簽到表

 5